
ОПШТА БОЛНИЦА 
„Др Радивој Симоновић“ Сомбор 

Војвођанска 75 
25000 Сомбор 

 

Централа ………………. +381 (25) 467–700, 467–800 
Секретар ………………. +381 (25) 467–757 

Факс ………………. +381 (25) 417–022, 417–088 
e-mail ………………. direktor@bolnicasombor.org.rs 

web site ………………. www.bolnicasombor.org.rs 
 

Матични број: 08906173;         Регистарски број: 8236092170;         Шифра делатности: 86-10;         ПИБ: 106205005; 
Текући рачуни: 840-801661-66; 840-787667-47; 840-1242761-40 

 

 

Сомбор, 09.07.2018. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 177/2018 - НАБАВКА УСЛУГА РЕДОВНОГ 
ПРЕТХОДНОГ/ПЕРИОДИЧНОГ ПРЕГЛЕДА ЗАПОСЛЕНИХ НА РАДНИМ МЕСТИМА У ЗОНИ 

ЈОНИЗУЈУЋЕГ ЗРАЧЕЊА ЗА ПОТРЕБЕ ОПШТЕ БОЛНИЦЕ „ДР РАДИВОЈ СИМОНОВИЋ“ СОМБОР ЗА ПЕРИОД 
ОД ГОДИНУ ДАНА 

 
 

Назив наручиоца: Општа болница „Др Радивој Симоновић“ 
Адреса наручиоца: Војвођанска 75, Сомбор 
Интернет страна наручиоца: www.bolnicasombor.org.rs 
Врста наручиоца: Здравство 
Врста предмета ЈН: Услуга 

назив и ознака из општег речника набавки:  
- 907216000 - услуге заштите од зрачења 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Процењена вредност јавне набавке: 750.000,00 динара без ПДВ-а 
 
Број примљених понуда: 1 
Уговорена вредност у динарима без ПДВ-а и са ПДВ-ом: 320.000,00 320.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена: 320.000,00 320.000,00 
Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 320.000,00 320.000,00 

Основни подаци о изабраном понуђачу: Институт за медицину рада Србије „Др 
Драгомир Карајовић“, Делиградска 29, Београд, 
ПИБ: 106217293, Матични број: 17753347 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко 
подизвођача: 

0 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2018. године 
Датум закључења уговора: 05.07.2018. године 
Период важења уговора: 12 месеци 
Околности  које представљају основ за измену уговора: нема 
Лице за контакт: Игор Тошић 
 


